



AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारतीय विमानपतन प्राधिकरण
REGIONAL HEADQUARTERS, MUMBAI
क्षेत्रीय मुख्यालय, मुंबई
DEPARTMENT OF HR- RECRUITMENT CELL
मानव संसाधन विभाग - भर्ती कक्ष

संख्या: भाविप्रा/क्षे.का./प.क्षे./मा.सं./भर्ती कक्ष/आर.टी.आय./2025/13

दिनांक : 26.03.2025

अंतर कार्यालय टिप्पणी

विषय : : सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने हेतु श्री तुषार कननी द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत आवेदन पत्र संख्या AAIMU/R/T/25/00036 का अग्रेषण।

सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत जन सूचना अधिकारी, पश्चिमी क्षेत्र से प्राप्त श्री तुषार कननी केस संख्या 109/25 के संबंध में जानकारी उपलब्ध करने हेतु दिनांक 12/03/2025 के ई-मेल के संदर्भ में।

2. इस संबंध में मानव संसाधन विभाग का उत्तर / सूचना निम्नानुसार है:-

Registration No.	Applicant's Name	Point No.	Information Sought	Reply
AAIMU/R/T/25/00036 Dated 10/03/2025, Case 109/25	Tushar Kanani	(1)	what is the requirement to ask for two year old LMV licence in advertisement no DR 01 02 2025 WR POST CODE 5	Does not qualify for information under section 2(f) of RTI Act, 2005 as there is no provision to reply the question like what, why, how, if and reasons sought.
		(2)	And for what reason this rule is made.	

3. यह सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी के साथ जारी किया जाता है।

संयुक्त महाप्रबंधक(मानव संसाधन)

महाप्रबंधक(मानव संसाधन)

प्रति,

महाप्रबंधक (विधि) एवं जन सूचना अधिकारी, प.क्षे.

Aravind
26/3/2025
(नीलम गौड़)

उप महाप्रबंधक(मानव संसाधन)